
 
 

UCHWAŁA NR XLVII/328/2022 
RADY GMINY DZIKOWIEC 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLIV/243/2018 Rady Gminy Dzikowiec z dnia 26 maja 2018 roku 
w sprawie zasad udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane 

przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków, położonych na obszarze Gminy Dzikowiec. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 81 ust. 1 ustawy 
z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2022 r., poz. 840) Rada Gminy 
Dzikowiec uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się tytuł  uchwały Nr XLIV/243/2018 Rady Gminy Dzikowiec z dnia 26 maja 2018 roku 
w sprawie zasad udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 
zabytku wpisanym do rejestru zabytków, położonych na obszarze Gminy Dzikowiec, który otrzymuje 
brzmienie: 

„w sprawie zasad udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 
budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji 
zabytków, położonych na obszarze Gminy Dzikowiec”.. 

§ 1. ust. 1  i  2 otrzymuje brzmienie: 

§ 1. 1. Określa się zasady udzielania dotacji celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 
budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się  

w gminnej ewidencji zabytków, położonych na terenie Gminy Dzikowiec. 

2.  

Z budżetu Gminy Dzikowiec mogą być udzielane dotacje celowe, zwane dalej „dotacjami", na realizację 
zadań w związku z prowadzonymi pracami konserwatorskimi, restauratorskimi lub robotami budowlanymi 
przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków, 
położonych na terenie Gminy Dzikowiec, posiadających istotne znaczenie historyczne, artystyczne lub 
kulturowe. 

W § 3 po ust. 5 dodaje się ust. 6 w brzmieniu: 

„W przypadku aplikowania o środki z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków udziela się 
dotacji w wysokości do 98% nakładów koniecznych, o których mowa w art. 77 ustawy 

o ochronie zabytków na wykonanie przez wnioskodawcę prac konserwatorskich, restauratorskich 
lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej 
ewidencji zabytków”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dzikowiec. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 30 grudnia 2022 r.

Poz. 5574



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego i obowiązuje do dnia 30 czerwca 2024r. zgodnie z czasem obowiązywania 
rozporządzenia Komisji (UE) z dnia 18 grudnia 2013r. w sprawie stosowania art. 107 i art. 108 Traktatu 
o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis  ( Dz.Urz. UE L 352 z dnia 24 grudnia 2013r. 
z późn. zm.). 

   

Przewodniczacy Rady 
 
 

Eugeniusz Panek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 5574


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-12-30T11:28:32+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




